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F01.1-PR/I-P14; Kwestionariusz osobowy Wnioskodawcy/Poręczyciela; wyd. 2 z dn.18.09.2024 r.
Załącznik nr 1 do Wniosku pożyczkowego stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu Funduszu Pożyczkowego „Pożyczka Rozwojowa”: Kwestionariusz osobowy Wnioskodawca/Poręczyciel

KWESTIONARIUSZ OSOBOWY 
WNIOSKODAWCY/PORĘCZYCIELA

    WNIOSKODAWCY   ☐                             	PORĘCZYCIELA   ☐

I. Informacje o ogólne

	1. 
	
	Wnioskodawca/Poręczyciel
	Współmałżonek

	2. 
	Imię/imiona
	
	

	3. 
	Nazwisko
	
	

	4. 
	Seria i numer dokumentu tożsamości
	
	

	5. 
	Organ wydający dokument tożsamości
	
	

	6. 
	Termin ważności dokumentu tożsamości
	
	

	7. 
	PESEL
	
	

	8. 
	Stan cywilny
	
	

	9. 
	Adres zamieszkania
	
	

	10. 
	Adres zameldowania
	
	

	11. 
	Adres do korespondencji
	
	

	12. 
	Adres poczty elektronicznej (e-mail)
	
	

	13. 
	Numer telefonu
	
	

	14. [footnoteRef:1] [1:  Wypełnić w przypadku gdy poręczycielem jest Przedsiębiorca] 

	Nazwa Przedsiębiorstwa Poręczyciela
	
	

	15. 
	Adres Przedsiębiorstwa Poręczyciela
	
	

	16. 
	NIP Przedsiębiorstwa Poręczyciela
	
	

	17. 
	REGON Przedsiębiorstwa Poręczyciela
	
	

	18. 
	Miejsce pracy inne niż własna firma[footnoteRef:2] [2:  Dotyczy zatrudnienia na etat lub umowy cywilno prawne (zlecenie, o dzieło, itp.…)] 

	
	

	19. 
	Dochód miesięczny netto[footnoteRef:3] [3:  Wszystkie źródła dochodów jakie są osiągane, w tym własna firma (dochody z własnej działalności gospodarczej, etat, umowy cywilno prawne, świadczenia emerytalne, rentowe, przedemerytalne, kompensacyjne, socjalne, wychowawcze, itp.…] 

	
	

	20. 
	Liczba osób na utrzymaniu wnioskodawcy, w tym dzieci
	 stopień pokrewieństwa
	wiek

	21. 
	
	
	

	22. 
	
	
	

	23. 
	
	
	

	24. 
	
	
	

	25. 
	Miesięczny koszt utrzymania gospodarstwa domowego
	




II. Majątek Wnioskodawcy/Poręczyciela/Współmałżonka

	Nieruchomości

	26. 
	Grunty niezabudowane
	Lokalizacja
	Numer Księgi Wieczystej
	Powierzchnia
	Aktualna wartość
	Obciążenia 

	27. 
	
	
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	
	
	

	30. 
	
	
	
	
	
	

	31. 
	
	
	
	
	
	

	32. 
	Budynki i budowle
	Lokalizacja
	Numer Księgi Wieczystej
	Powierzchnia
	Aktualna wartość
	Obciążenia 

	33. 
	
	
	
	
	
	

	34. 
	
	
	
	
	
	

	35. 
	
	
	
	
	
	

	36. 
	
	
	
	
	
	

	37. 
	
	
	
	
	
	

	Pojazdy i maszyny

	38. 
	Pojazdy
	Rodzaj, marka i nr rejestracyjny
	Rok produkcji
	Aktualna wartość
	Obciążenia

	39. 
	
	
	
	
	

	40. 
	
	
	
	
	

	41. 
	
	
	
	
	

	42. 
	
	
	
	
	

	43. 
	
	
	
	
	

	44. 
	Maszyny i urządzenia
	Rodzaj i marka
	Rok produkcji
	Aktualna wartość
	Obciążenia

	45. 
	
	
	
	
	

	46. 
	
	
	
	
	

	47. 
	
	
	
	
	

	48. 
	
	
	
	
	

	Środki pieniężne i lokaty

	49. 
	Nazwa Banku
	Numer rachunku
	Kwota
	Waluta

	50. 
	
	
	
	

	51. 
	
	
	
	



III. 
Zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz inne zobowiązania (dotyczy Wnioskodawcy/Poręczyciela/Współmałżonka)

	52. 

	Cel kredytu lub pożyczki leasingu
	Kwota nominalna[footnoteRef:4] [4:  Wartość zadłużenia z umowy] 

	Termin spłaty
	Bank / Fundusz pożyczkowy / Fundusz leasingowy
	Rata miesięczna (kapitałowo odsetkowa)
	Aktualne zadłużenie
	Zabezpieczenie

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



IV. Udzielone poręczenia cywilne i wekslowe (dotyczy Wnioskodawcy/Poręczyciela/Współmałżonka)

	53. 
	Na rzecz kogo
	Wartość poręczenia
	W jakiej instytucji
	Termin wygaśnięcia poręczenia

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Oświadczenie Wnioskodawcy/Poręczyciela i Współmałżonka Wnioskodawcy/Poręczyciela 
o akceptacji regulaminu udzielania pożyczek 

Oświadczam, że zapoznała(e)m się z treścią Regulaminu Udzielania Pożyczek z Funduszu Pożyczkowego „Pożyczka Rozwojowa” i akceptuję jego treść zobowiązując się stosować jego postanowienia, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Pouczenie

Wybrane artykuły ustawy Kodeks Karny z 6 czerwca 1997 r. (Dz. U. Nr 88, poz. 553 z późniejszymi zmianami):
Art. 286 par.1  Kto w celu osiągnięcia korzyści majątkowej doprowadza inną osobę do niekorzystnego rozporządzenia własnym lub cudzym mieniem za pomocą wprowadzenia w błąd albo wyzyskania błędu lub niezdolności do należytego pojmowania przedsiębranego działania, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do 8 lat.
Art. 297 par.1  Kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogo innego, od banku lub jednostki organizacyjnej prowadzącej podobną działalność gospodarczą na podstawie ustawy albo od organu lub instytucji dysponującej środkami publicznymi – kredytu, pożyczki pieniężne, poręczenia, gwarancji, akredytywy, dotacji, subwencji, potwierdzenia przez bank zobowiązania wynikającego z poręczenia lub gwarancji lub podobnego świadczenia pieniężnego na określony cel gospodarczy, elektronicznego instrumentu płatniczego lub zmówienia publicznego, przedkłada podrobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania wymienionego wsparcia finansowego, instrumentu płatniczego lub zamówienia, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 lat.

Oświadczenie Wnioskodawcy/Poręczyciela i Współmałżonka Wnioskodawcy/Poręczyciela 
o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych

Ja, niżej podpisana(y), mając świadomość możliwości cofnięcia zgody w dowolnym momencie, niniejszym wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1000) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE L 119, s. 1), w celu wykonywania przez Partnera Finansującego, tj. Fundację Rozwoju Regionu Rabka z siedzibą w Rabce – Zdroju oraz Stowarzyszenie Samorządowe Centrum Przedsiębiorczości i Rozwoju w Suchej Beskidzkiej, zadań związanych z ubieganiem się przez Wnioskodawcę o udzielenie Pożyczki Rozwojowej, a w przypadku jej udzielenia także w celu wykonywania przez Partnera Finansującego zadań związanych z zawarciem, realizacją i rozliczeniem umowy Pożyczki Rozwojowej.
Niniejsza zgoda obejmuje w szczególności przetwarzanie moich danych osobowych w ramach działań podejmowanych w procesie analizy wniosku o udzielenie Pożyczki Rozwojowej, zawarcia umowy Pożyczki Rozwojowej, ustanawiania zabezpieczeń jej prawidłowego i terminowego wykonywania, monitorowania sposobu realizacji obowiązków wynikających z zawarcia umowy Pożyczki Rozwojowej, windykacji należności, a także realizacji procesów sprawozdawczości, monitoringu, ewaluacji, kontroli i audytu. Informacje o zasadach przetwarzania zawiera KLAUZULA INFORMACYJNA znajdująca się na stronie https://frrr.pl/ oraz https://funduszemalopolska.pl/ochrona-danych-osobowych/.
Niniejsza zgoda ma charakter dobrowolny, jednakże odmowa podania danych osobowych uniemożliwia rozpatrzenie wniosku pożyczkowego i zawarcie umowy Pożyczki Rozwojowej, zgodnie z przyjętą Metryką Instrumentu Finansowego pn. Pożyczka Rozwojowa, stanowiącą Załącznik nr 2 do Umowy Operacyjnej nr 2/FEMP/824/2024/VI/EFRR/114.



………………………		…………………………….……………		…………………………….……………
Miejscowość i data			Podpis Wnioskodawcy/Poręczyciela         	Podpis małżonka Wnioskodawcy/Poręczyciela
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	Fundacja Rozwoju Regionu Rabka
	Stowarzyszenie „Samorządowe Centrum 
Przedsiębiorczości i Rozwoju” w Suchej Beskidzkiej

	Ul. Władysław Orkana 20F/1
	Ul. Adama Mickiewicza 175

	34-700 Rabka – Zdrój
	34-200 Sucha Beskidzka

	www.frrr.pl 
	www.funduszemalopolska.pl 
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